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ETABLERING AV BRUKERFORUM FOR IKT-BEHANDLING I DEN HØYERE 

PÅTALEMYNDIGHET 
 

Det vises til tidligere utsendt brev fra riksadvokaten av 1. februar d.å. om etablering av 

brukerforum for digital saksbehandling i Den høyere påtalemyndighet.   

 

Økokrim og embetene har nå gitt tilbakemelding med forslag til representanter, og 

brukerforumet etableres med følgende medlemmer:  

 

Økokrim: Statsadvokat Joakim Ziesler Berge og teamkonsulent Anne Marie Eilertsen  

Agder: Statsadvokat Beate Rullestad-Jansen og 1. konsulent Mette Magnussen Nordahl 

Hedmark og Oppland: Statsadvokat Thorbjørn Klundseter og seniorkonsulent Mette Bøe 

Svartodden 

Hordaland, Sogn og Fjordane: Statsadvokat Jan-Inge Wensell Raanes og konsulent Dorthea 

Hauge Husøy 

Møre og Romsdal: Statsadvokat Magne Nyborg og konsulent Merete Viken Flønes 

Nordland: Statsadvokat Thor Erik Høiskar og seniorkonsulent Barbro Paulsen 

Oslo: Førstestatsadvokatene Lars Erik Alfheim og Kristian Jarland, adv. leder straffesak Astrid 

Kvam og avd. leder ekspedisjon Jadranka Luzajic 

Rogaland: Statsadvokat Oddbjørn Søreide og 1. konsulent Anne Synnøve Helle 

Troms og Finnmark: Statsadvokat Tor-Børge Nordmo og kontorsjef Elin Fredriksen 

Trøndelag: Statsadvokat Unni Sandøy og kontorsjef Cathrine Hollum 

Vestfold og Telemark: Statsadvokat Jeanette Desiree Hagene Knutsen og kontorsjef Turid 

Nordkvelle 

NAST: Statsadvokat Carl F. Fari og 1. konsulent Charlotte Eskilt 

LFS for Den høyere påtalemyndighet: Christina Iversen Milovanovic 
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Det er besluttet at alle ovennevnte representanter inngår i brukerforumet, og vi ønsker at samtlige 

deltar ved det første møtet. Arbeidsform for brukerforumet og hvem som skal stille på møtene 

fremover er et eget punkt på dagsorden. 

 

Brukerforumet ledes av Riksadvokatembetet ved kst. statsadvokat Berit Johannessen, og herfra 

deltar i tillegg seniorrådgiver Beathe Igesund Engen og ikt-rådgiver Ingrid Louise Christensen.  

 

Det første møtet holdes mandag 8. april kl. 10.00 til 14.00. For deltakere utenbys fra blir det 

lagt til rette for deltakelse via videokonferanse. Innkalling skjer via Outlook med en beskrivelse 

for oppkobling til slik konferanse.   

 

Dagsorden for møtet er:  

1. Presentasjon av deltakerne  

2. Formålet og rammer for brukerforumet v/Berit  

3. Informasjon fra hvert embete/kontor:  

a. Hva er de tre største IKT-utfordringene i hverdagen?  

b. Hva er det som fungerer bra?  

4. Hvordan lage endringsforslag og beskrive brukerbehov? v/Ingrid  

5. Informasjon om hva som foregår på IKT-området i PIT og POD  

6. Eventuelt  

 

Vi ser at alle statsadvokatembetene er godt i gang med digital samhandling. Vedlagt følger en 

oppdatert slide i PowerPoint som viser utviklingen pr kvartal i 2018 og for januar og februar i 

2019.  

 

 

 

 

Tor-Aksel Busch 

(sign) 

 

 

 

           Berit Johannessen 

            kst. statsadvokat 

            (sign) 

 

 

 Vedlegg: PowerPoint med utvikling av digitale forsendelser pr embete 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


